
1 

 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 3  

(Dodatečná informace č. 3) 

_____________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka s názvem:  „Odstranění staveb na pozemcích 140/2, 140/3 a 140/5, k.ú. Opočno pod 

Orlickými horami“ – PD + stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 610 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle ustanovení § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo 

režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání 

veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ a článkem 15 Výzvy k podání nabídek vysvětlení, změnu nebo 
doplnění zadávacích podmínek:   

Dotaz č. 1: 

„Z důvodu karanténních opatření v rámci situace s COVID-19 jsem se nemohli účastnit prohlídky místa plnění. Chtěli 

bychom se tímto zeptat, zda Zadavatel poskytne uchazečům alespoň fotodokumentaci dvou objektů „ubytoven“ 

určených k demolici tak, jako poskytl foto spojovacího krčku a přístřešků. Děkujeme” 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel neposkytne účastníkům zadávacího řízení fotodokumentaci dvou budov ubytoven určených k demolici, a to 
z důvodu, že takovou dokumentaci nemá k dispozici. Veškerou dostupnou dokumentaci vztahující se k předmětu 
veřejné zakázky zadavatel již zveřejnil na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky v rámci zadávací dokumentace.  

Zadavatel však účastníkům zadávacího řízení umožní opakovanou prohlídku místa plnění:  

Prohlídka místa plnění se koná dne 2. 12. 2021 v 11:00 hodin v místě plnění. Sraz účastníků je před Městským 

úřadem v Opočně, Kupkovo náměstí 247, 517 73 Opočno. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ing. Jiří 

Strnad, mobil: +420 727 826 870. 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

V opodstatněných případech, kdy např. z karanténních důvodů vzhledem k současné epidemiologické situaci nebude 

možná účast zájemců na opakované prohlídce místa plnění, zadavatel umožní uskutečnit po domluvě s uživatelem 

objektu individuální prohlídku místa plnění. Individuální prohlídku místa plnění však bude možné uskutečnit nejpozději 

do 7. 12. 2021 včetně. Kontakt na zástupce uživatele objektu: Ing. Jindřich Podhorný, mobil tel.: +420 495 817 156, e-

mail: jpodhorny@kr-kralovehradecky.cz. 

V průběhu prohlídky místa plnění nebude zadavatel či jiná osoba zadavatele zastupující poskytovat vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé veškeré dotazy vzešlé z prohlídky místa plnění 

uplatnili prostřednictvím písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle článku 15 výzvy k podání nabídek. 

 

Na prohlídku místa plnění se v souvislosti s aktuální epidemiologickou situací mohou vztahovat některá opatření či 

omezení vydaná Ministerstvem zdravotnictví. Účastníci prohlídky místa plnění jsou povinni se těmito opatřeními řídit. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její 

původní délku. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 12. 2021 v 10:00 hodin.  

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
V Hradci Králové dne 25. 11. 2021 

 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

na základě pověření 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-11-25T12:36:51+0100
	Ing. Lucie Jasinková




